
ZARZĄDZENIE  NR 149/2010/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie  urządzenia Grupowego Punktu Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych na części 
nieruchomości gminnych położonych przy ul.Warzywnej 6 w Pabianicach

Na  podstawie  art.7  ust.1  pkt  3  i  15,  art.30  ust.2  pkt  3,  art.47  ustawy z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.1591,  z 2002r.  Nr 23,  poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568,  z  2004r.  Nr  102,  poz.1055,  Nr  116,  poz.1203,  Nr  167,  poz.1759,  z  2005r.  Nr  172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r.Nr 138, poz.974, 
Nr 173, poz.1218, z 2008r.Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, nr 40 poz.230) zarządzam, co następuje:

§1.1. Ustalam urządzenie Grupowego Punktu Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych na części 
nieruchomości gminnych położonych w Pabianicach przy:
1)  ul.Warzywnej 6 – część dz.nr 45/7 o pow. 550 m2 , zapisanej w księdze wieczystej KW 4178,
2) ul.Warzywnej 6 – część dz.nr 45/9 o pow.457 m2, część dz.nr 45/10 o pow.667 m2, zapisanej 
w księdze wieczystej KW 33928.

2.   Dojazd  do  nieruchomości  opisanych  w  pkt.1  odbywać  się  będzie  od  strony 
projektowanej ulicy Batalionów Chłopskich.

§2.  Realizację zadania opisanego w §1 powierzam Wydziałowi Inżynierii Miasta i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§3. Przekazanie  terenu  opisanego  w  §1  niniejszego  zarządzenia  nastąpi  na  podstawie 
protokołu  zdawczo-odbiorczego  zawartego  pomiędzy  Zakładem  Gospodarki  Mieszkaniowej 
w Pabianicach a Wydziałem Inżynierii Miasta i Ochrony Środowiska.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto


